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-Importations totales, par pays, 1940-1946, et moyennes, 1935-1939— suite 

Pays 

Empire britannique—fin 

Océanie— 
Australie 
Fidji 
Nouvelle-Zélande 
Autres, Océanie britan­

nique 
Palestine 

Totaux, Empire 
tanniquc 

bri 

Pays étrangers 

Abyssinie 
Albanie 
Afghanistan 
Argentine 
Autriche 
Belgique 

Congo belge 
Bolivie 
Brésil 
Bulgarie 
Chili 
Chine 
Colombie 
Oosta-Rica 
Cuba 
Tchécoslovaquie 
Danemark 

Groenland 
Equateur 
Egypte. 
Estonie 
Finlande 
France 

Afrique française 
Indes orientales françai 

ses 
Guyane française 
Océanie française 
Antilles françaises 
Madagascar 
St-Pierre et Miquelon.... 

Allemagne 
Grèce 
Guatemala 
Haïti 
Honduras 
Hungary 
Islande 
Irak (Mésopotamie) 
Italie 

Tripoli 
Autre Afrique italienne.. 

Japon 
Corée 

Lettonie. — 
Libérie 
Lithuanie 
Mexique 
Maroc 
Pays-Bas 

Indes néerlandaises 
Guyane néerlandaise 
Antilles néerlandaises — 

Nicaragua 
Norvège 
Panama • 
Paraguay 

Milliers de dollars 

Moyenne 
1935-1939 

9,728 
2,341 
4,754 

3 
68 

194,961 

1940 

16,571 
3,100 
5,738 

néant 

267,383 

5 
1 
1 

5,374 
245 

6,328 
5 
26 
920 

4 
125 

3,344 
5,139 

77 
615 

1,979 
165 
311 
41 
728 
23 
70 

6,382 
61 

126 

1 
31 
26 

10,364 
47 
67 
63 
49 
130 
3 

357 
2,403 

1 
11 
14 
4 

667 
32 

3,984 
800 

2 

150 
t 
742 
32 
62 

néant 

6,542 
néant 

3,393 
3 
34 

6,243 
4 

175 
4,524 
9,851 

113 
1,431 

néant 
68 

1,415 
26 
981 

1 
12 

4,699 
31 

44 
néant 

6 
8 

349' 
120 
59 
227 
46 
97 
26 

515 
1,343 
2 

néant 
5,887 

néant 
16 

néant 

734 
40 

1,170 
1,811 

78 
852 
2 

268 
231 
641 

1941 

19,235 
3,849 
13,552 

néant 
70 

359,942 

néant 

4,764 
néant 

76 
306 
10 

19,444 
2 

233 
2,549 
12,912 

546 
4,330 

néant 
4 

477 
170 

2,658 
néant 

2 

335 

néant 
177 

néant 

l l i 
29 
608 
331 
78 

néant 
64 

254 
44 

néant 

néant 
1 

néant 
1,896 

néant 
135 

4,596 
636 
912 
1 
3 

388 
106 

1942 

12,889 
3,091 
19,892 

282 
327 

273,777 

néant 

7 
9,739 

néant 
6 

504 
26 

11,166 
néant 

792 
117 

1,997 
1,493 
5,913 

néant 
2 

1,471 
48 

1,061 
néant 

2 

21 
néant 

47 
2 

70 
17 
2' 
13 

1,098 
221 
168 

néant 
102 
18 
l1 

néant 

1.0451 

néant 
1 

néant 
4,970 

néant 
36 

1,141 
1,920 

877 
10 

néant 
156 
559 

1943 

11,453 
2,301 

24,776 

444 

néant 

10,199 
néant 

J 
1,736 

néant 
4,800 

néant 
596 
21 

5,021 
1,529 
8,552 

néant 

1,254 
260 
57 

néant 

76 

néant 

216 
néant 

52 
24 

néant 
1 

1,070 
686 
193 

néant 

1944 

12,540 
3,628 
8,744 

229 
605 

220,354 

néant 

néant 

néant 

12,503 
néant 

47» 
1231 

6,998 
976 
218 

néant 
78 

560 

néant 

58 
9,564 

néant 

792 
14 

7,224 
néant 

723 
2 

13,782 
1,361 
4,229 

néant 

128 
566 
179 

néant 

32 

néant 

1945 

17,180 
1,607 
9,276 

409 
415 

271,668 

87 
80 
13 

néant 
u 
2,693 
2,097 
1,349 

néant 
24 

néant 
2 

néant 

néant 
31,119 

néant 
' 51 

22 
1,109 

508 
1 

néant 
6 

208 

2 
néant 

2,079 
7,333 

néant 
380 
333 
25 

7,601 
néant 

562 
2 

11,678 
594 

7,512 
néant 

6 
271 

1,964 
213 

néant 
u 

273 

néant 
u 

44 
94 

i l9 
11 
2 
2 

1,779 
514 

8,017 
néant 

31 
974 

1 
néant 

1 
néant 

12 
néant 

13,508 
111 
401 

18 
néant 

830 
1 

641 
34 

241 

1946 

19,754 
3,123 

11,956 

420 
500 

340,501 

1 
néant 

1,587 
14,372 

néant 
4,429 

664 
32 

14,018 
néant 

424 
2,321 
9,708 
1,546 

13,228 
964 
157 
271 
157 
252 

néant 
23 

4,610 
353 

néant 
2 

22 
3 

123 
7 

11 
64 

2,928 
778 

15,573 
néant 

9 
1,489 
2,704 

néant 
4 
3 

néant 
ii 

60 
néant 

14,610 
18 

2,497 
57 
59 

38 
264 

' l Dédouanées. 2 Moins de $500. 


